
妙見山 里岡谷奥 上野

下山落岩谷里岡谷墓ノ谷

A
B

A
B

4
5 6 7 8 9 1 2 3 4

5
6

E
C
7
-
6
+
2
3

B
C
8
-
3
+
3

ＣＬ＝426
Ｒ＝2000

Ｒ＝2250
ＣＬ＝493

Ａ

Ｓ＝１：２００

Ｂ

3.25

0.50

3.25

0.50

7.50

Ｓ＝１：２００

ＢＡ

3.25

0.50

3.25

0.50

7.50

0.750.75 0.75 0.75

C o C o

1 : 1000調 整 年 月 図 面 縮 尺 路線コード 路 線 名道 路 種 別 一 般 県 道 河 原 イ ン タ － 線 区 間 図 面 番 号

鳥 取 県

車 道 幅 員

路 面 種 別

縦 断 勾 配

距 離 程

平 成 ２２ 年 ３ 月

8
-
6 +
1
5

8
-
6 +
1
5

8
-
6 +
1
5

+
3
3
.
5

2 .
00

0
%

8
-
5

5
8
.
8
4
0 - 0 . 3 00

%

7
-
3 +
2
6

7
-
3 +
2
6

7
-
3 +
2
6

道 路 台 帳 平 面 図
22-324 7-4～8-6 11-7

Ａ

５Ｗ＝６.

八 頭 郡

八 頭 町

破 岩

鳥 取 市

河 原 町

三 谷石 田 百 井

八
頭
郡
八
頭
町

鳥
取
市
河
原
町

距離標番号 ８

4
0

ホコラ

Co

（岩）

75

80

8
5

9
0

85

80

9
0

95

100

105

110

115

120

135

130

100

95

90

125

120

115

110

75

85

80

80

75

100

95

90

95

80

85

85

85

80

75

70

65

60

75

65

70

55

50

45

75

60

t＝１５cm

t＝１５cm

t＝ ５cm

t＝ ５cm再生密粒度ｱｽｺﾝ改質Ⅰ型

再生密粒度アスコン

設計CBR8％B交通設計区分

表 層

基 層

上層路盤

下層路盤

設計区間

施工年度

Ｍ－３０

ＲＣa－４０

４－１＋２８ ～ １２－１＋２

平成２１年度

船河トンネル
L=632.0 W=6.5(9.0)

Co

C
o

Co

Co

C
o

小屋

小屋

小屋

小屋

70

75

75
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